16-02-2024 15:31:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Próximo ao local mencionado há vários imóveis em rua sem saída com colônias onde o caminhão de lixo não
consegue realizar a coleta. Moradores pedem urgência para a implantação de contêiner de lixo no endereço
mencionado para que eles possam depositar o lixo evitando proliferação de insetos e animais peçonhentos. Certo de
Vosso Entendimento. Subscrevo-me.

solicitando a implantação do sistema de Coleta Mecanizada , com instalação de caçamba / contêiner de lixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-03-2019

RUA NATAL DE OLIVEIRA MARQUEZ, 186, MARTA HELENA, 38.402-318, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 14208/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 7 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total